

CITTA' DI CARLENTINI

(Libero Consorzio comunale di Siracusa)

AREA VI^ DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 640 DEL 3 1 DIC. 2019

ESTRATTO	
OGGETTO	Impegno di spesa per il pagamento canone concessione esercizio ponte radio per l'impianto ricetrasmittente in dotazione al Comando di Polizia Municipale - Quota anno 2020.
ELEMENTI	Con la presente provvedimento si è proceduto - all'impegno della somma di € 650,00 (seicentocinquanta/00), di cui € 150,00 (contributo vigilanza e mantenimento) e € 500,00 (contributo per risorsa) Anno 2020 ed € 2,50 per spese di bonifico, per un totale di € 652,50, imputando la stessa sul capitolo 3028 denominato "spesa abbonamento e acquisti vari" del bilancio 2019, a favore del Ministero dello Sviluppo Economico - Dipartimento delle Comunicazioni, contributo canone concessione esercizio ponte radio per l'impianto ricetrasmittente in dotazione al Comando di Polizia Municipale - Quota Anno 2020; - alla liquidazione l'importo di € 650,00 (seicentocinquanta/00), di cui € 150,00 (contributo vigilanza e mantenimento) e € 500,00 (contributo per risorsa) ed € 2,50 per spese di bonifico bancario, per un totale di € 652,50 Anno 2020, al Ministero dello Sviluppo Economico - Dipartimento delle Comunicazioni, a favore della tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo, mediante bonifico utilizzando il seguente IBAN: IT 08 C 07601 03200000011026010, entro il 31.01.2020, indicando la causale per il pagamento dovrà essere specificato il seguente numero di pratica del Ministero dello Sviluppo Economico n. 337850 - Quota Anno 2020.

Via Cap. Francesco Morelli, 6-96013 Carlentini (Sr) -Tel, 095 / 7858111 - Fax 095 / 991215 - P. Lv.a. 00192920890